Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная общеобразовательная школа № 36 имени Е.И.Романовского

посёлка Степного муниципального образования Белореченский район

(МБОУ ООШ 36)

ПРИКАЗ

от 31.08.2022                                                                                            № 142-О

п.Степной

О зачислении обучающихся МБОУ ООШ 36 на дополнительные

общеобразовательные программы

структурного подразделения МБОУ ООШ 36 Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012; Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации № 196 от 0+.11.2018 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», Уставом МБОУ ООШ

36, Положением о правилах приема, о порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления обучающихся, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

№ 36 имени Е.И.Романовского посёлка Степного муниципального

образования Белореченский район, осваивающих дополнительные

общеобразовательные программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 обучающихся МБОУ ООШ 36, осваивающих

дополнительные общеобразовательные программы, в объединения

естественно-научной и технологической направленностей Центра

образования «Точка роста»:

№

п\п

Количество

обучающихся

Назввание

дополнительной

общеобразовательной

программы

Направленность ФИО педагогов

1 8 В глубинах физики Естественно-

научное

Кузьмина Людмила

Валентиновна

2 25 Занимательная физика Естественно-

научное

Кузьмина Людмила

Валентиновна

3 8 Химия и окружающая

среда

Естественно-

научное

Скорик Нина

Евгеньевна

4 25 Царство флоры

Естественно-

научное

Скорик Нина

Евгеньевна

5 39 Мастерская чудес  Технологическое Аксенова Любовь

Викторовна,

6 21 Зеленая школа Естественно-

научное

Аксенова Любовь

Викторовна,

7 22 Молодежь и правовое

государство

Естественно-

научное

Гаджиева Елена

Камиловна

8 23 Шахматы Технологическое Зверева Марина

Викторовна

9 24 Созвездие  Технологическое Сорокина Лилия

Георгиевна

10 24 Туризм Естественно-

научное

Чигрин Максим

Алексеевич

11 22 Безапосные дороги

Кубани

Технологическое Чигрин Максим

Алексеевич

Основание: Положение структурного подразделения МБОУ ООШ 36

Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 36                                                     Е.Г. Лубашевская

		2022-11-18T12:25:03+0300
	МБОУ ООШ 36